

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Manuel Alejandro Sánchez Hernández		
Crédito Otorgado:	\$	100,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 2% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	1,160.00	1.00%
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	98,840.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	6,214.21	
Frecuencia de Pago:	Mensual		
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	149,141.03	
CAT (sin I.V.A.):		43.79%	

Referencia 1314012

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	6 de noviembre de 2022	100,000.00	3,000.00	480.00	2,734.21	6,214.21	97,265.79
2	6 de diciembre de 2022	97,265.79	2,917.97	466.88	2,829.36	6,214.21	94,436.43
3	6 de enero de 2023	94,436.43	2,833.09	453.29	2,927.82	6,214.21	91,508.61
4	6 de febrero de 2023	91,508.61	2,745.26	439.24	3,029.71	6,214.21	88,478.90
5	6 de marzo de 2023	88,478.90	2,654.37	424.70	3,135.14	6,214.21	85,343.75
6	6 de abril de 2023	85,343.75	2,560.31	409.65	3,244.25	6,214.21	82,099.51
7	6 de mayo de 2023	82,099.51	2,462.99	394.08	3,357.15	6,214.21	78,742.36
8	6 de junio de 2023	78,742.36	2,362.27	377.96	3,473.98	6,214.21	75,268.38
9	6 de julio de 2023	75,268.38	2,258.05	361.29	3,594.87	6,214.21	71,673.51
10	6 de agosto de 2023	71,673.51	2,150.21	344.03	3,719.97	6,214.21	67,953.54
11	6 de septiembre de 2023	67,953.54	2,038.61	326.18	3,849.43	6,214.21	64,104.12
12	6 de octubre de 2023	64,104.12	1,923.12	307.70	3,983.39	6,214.21	60,120.73
13	6 de noviembre de 2023	60,120.73	1,803.62	288.58	4,122.01	6,214.21	55,998.72
14	6 de diciembre de 2023	55,998.72	1,679.96	268.79	4,265.45	6,214.21	51,733.27
15	6 de enero de 2024	51,733.27	1,552.00	248.32	4,413.89	6,214.21	47,319.38
16	6 de febrero de 2024	47,319.38	1,419.58	227.13	4,567.50	6,214.21	42,751.88
17	6 de marzo de 2024	42,751.88	1,282.56	205.21	4,726.44	6,214.21	38,025.44
18	6 de abril de 2024	38,025.44	1,140.76	182.52	4,890.92	6,214.21	33,134.51
19	6 de mayo de 2024	33,134.51	994.04	159.05	5,061.13	6,214.21	28,073.38
20	6 de junio de 2024	28,073.38	842.20	134.75	5,237.26	6,214.21	22,836.13
21	6 de julio de 2024	22,836.13	685.08	109.61	5,419.51	6,214.21	17,416.61
22	6 de agosto de 2024	17,416.61	522.50	83.60	5,608.11	6,214.21	11,808.50
23	6 de septiembre de 2024	11,808.50	354.26	56.68	5,803.27	6,214.21	6,005.23
24	6 de octubre de 2024	6,005.23	180.16	28.83	6,005.23	6,214.21	- 0.00
		Total	42,362.96	6,778.07	100,000.00	149,141.03	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.